



**Handelsfirma af 01.12.2001 A/S  
Hans Egedes Vej 19  
5210 Odense NV**

**CVR-nummer: 26348536**

**ÅRSRAPPORT  
1. maj 2017 til 30. april 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2018

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13



**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Handelsfirma af 01.12.2001 A/S Hans Egedes Vej 19 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 26 34 85 36 Stiftet: 23. november 2001 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jens Noer Michael Geir Noer Tina Krag Noer
<b>Direktion</b>	Jens Noer
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med brugte biler, herunder veteranbiler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 135 tkr. mod -101 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018**

	2017/18	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>71.591</b>	<b>-96</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1.607	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>69.984</b>	<b>-97</b>
Andre finansielle indtægter .....	81.433	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	21.642	25
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-69.138	-15
Andre finansielle omkostninger.....	-79.380	-88
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>24.541</b>	<b>-175</b>
2 Skat af årets resultat.....	110.736	74
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>135.277</b>	<b>-101</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	135.277	-101
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>135.277</b>	<b>-101</b>



**BALANCE PR. 30. APRIL 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	1
Indretning af lejede lokaler .....	1.545	3
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.545</b>	<b>4</b>
Deposita .....	96.000	96
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>96.000</b>	<b>96</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>97.545</b>	<b>100</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	930.800	658
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>930.800</b>	<b>658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	93.000	154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.723.767	2.567
Selskabsskat .....	110.736	61
Andre tilgodehavender .....	7.070	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	19.531	15
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.954.104</b>	<b>2.797</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.884.904</b>	<b>3.455</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.982.449</b>	<b>3.555</b>



**BALANCE PR. 30. APRIL 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017 tkr.
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	142.056	7
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>642.056</b>	<b>507</b>
Selskabsskat.....	0	-74
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>-74</b>
Kreditinstitutter.....	791.313	817
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	76.643	56
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.003.905	1.508
Anden gæld.....	38.005	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	430.527	730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.340.393</b>	<b>3.122</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.340.393</b>	<b>3.048</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.982.449</b>	<b>3.555</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2017/18	2016/17 tkr.	
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler.....	1.607	1	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.607</b>	<b>1</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	-110.736	-74	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-110.736</b>	<b>-74</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	6.779	135.277	142.056
	<b>506.779</b>	<b>135.277</b>	<b>642.056</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabets aftaler om operationel leasing af driftsmidler har en resterende løbetid på 12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør i alt t.kr. 25 ved årlige leasingydelser på t.kr. 25

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.


